
臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

831,000 21,454

- 58,154

30,000 -

- -

30,000 -

- -

801,000 21,454

- 58,154

801,000 21,454

- 58,154

1,903,000 188,340

- 487,880

80,000 3,460

- 18,860

70,000 3,260

- 17,860

10,000 200

- 1,000

1,823,000 184,880

- 469,020

223,000 17,980

- 45,320

1,600,000 166,900

- 423,700

5,140,000 -

- 6,499

5,140,000 -

- 209

90,000 -

- -

5,050,000 -

- -

- -

- 209

- -

- 6,290

209

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 6,290

- -

03 ˉˉˉ租金收入 - - -

- - -

02 ˉˉˉ權利金 5,050,000 -

01 ˉˉˉ利息收入 90,000

6,499

01 ˉˉ財產孳息 5,140,000 - - 209

- -136,300

07 ˉ財產收入 5,140,000 - -

51,000 - -5,680

06 ˉˉˉ場地設施使用費 1,600,000 560,000

03 ˉˉˉ資料使用費 223,000

-3,000

03 ˉˉ使用規費收入 1,823,000 611,000 - -141,980

- -140

05 ˉˉˉ許可費 10,000 4,000 -

22,000 - -3,140

02 ˉˉˉ證照費 70,000 18,000

01 ˉˉ行政規費收入 80,000

-42,846

05 ˉ規費收入 1,903,000 633,000 - -145,120

- -42,846

01 ˉˉˉ一般賠償收入 801,000 101,000 -

- - -

03 ˉˉ賠償收入 801,000 101,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 30,000

-42,846

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 30,000 - - -

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 831,000 101,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年4月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 6,290

310,941,000 22,043,000

- 102,132,683

310,941,000 22,043,000

- 102,132,683

259,921,000 20,759,000

- 94,844,000

51,020,000 1,284,000

- 7,288,683

49,439,000 1,616,717

- 1,616,717

49,439,000 1,616,717

- 1,616,717

49,439,000 1,616,717

- 1,616,717

6,930,000 636,635

- 2,676,313

1,484,000 -

- 686,000

1,484,000 -

- 686,000

5,446,000 636,635

- 1,990,313

- -

- 15,192

4,215,000 402,735

- 1,633,920

1,231,000 233,900

- 341,201

375,184,000 24,506,146

- 106,978,246

375,184,000 24,506,146

- 106,978,246

124,151,000 - -17,172,754總計 375,184,000

-203,799

經常門合計 375,184,000 124,151,000 - -17,172,754

- 227,920

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,231,000 545,000 -

- - 15,192

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 4,215,000 1,406,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

-56,000

02 ˉˉ雜項收入 5,446,000 1,951,000 - 39,313

- -56,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,484,000 742,000 -

2,693,000 - -16,687

01 ˉˉ學雜費收入 1,484,000 742,000

12 ˉ其他收入 6,930,000

-136,283

01 ˉˉˉ一般捐獻 49,439,000 1,753,000 - -136,283

- -136,283

01 ˉˉ捐獻收入 49,439,000 1,753,000 -

24,927,000 - -17,638,317

10 ˉ捐獻及贈與收入 49,439,000 1,753,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 51,020,000

-16,838,317

01 ˉˉˉ一般性補助收入 259,921,000 94,044,000 - 800,000

- -16,838,317

01 ˉˉ上級政府補助收入 310,941,000 118,971,000 -

- - 6,290

09 ˉ補助及協助收入 310,941,000 118,971,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 -
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